Государственное казѐнное общеобразовательное учреждение

Ленинградской области «Сосновоборская школа, реализующаяадаптированные

образовательные программы» (ГКОУ ЛО «Сосновоборская специальная школа»)

188540, Ленинградская область, г. Сосновый Бор, ул. Ленинская, д. 6

Тел./факс (81369) 2-26-01

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

12 ноября 2019 года          № 20-о/д

об утверждении должностных инструкций в новой редакции

В целях актуализации локальных нормативных актов,

регламентирующих профессиональную деятельность педагогических

работников ГКОУ ЛО «Сосновоборская специальная школа», на основании

Постановление Правительства РФ от 22 января 2013 г. N 23 "О Правилах

разработки и утверждения профессиональных стандартов" (с изменениями

и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить должностные инструкции учителя, воспитателя ГПД

(группы продлѐнного дня),социального педагога, педагога-

организатора, педагога-психолога, тьютора в новой редакции и ввести

в действие с 01.12.2019 года.

2. С 01.12.2019 г. считать утратившими силу должностные инструкции

в прежней редакции учителя, воспитателя ГПД (группы продлѐнного

дня), социального педагога, педагога-организатора, педагога-

психолога, тьютора (Приложение № 1) к трудовому договору,

подписанные до 1 декабря 2019 года.

3. Ознакомить работников с должностными инструкциями под роспись.

4. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.